4. Objekti i kontratës:  “Blerje Mjet Transporti kamion Auto Vinç Vetëshkarkues 

(mbi 10 Ton) 4x4 (1 copë)” 

5. Fondi limit: 12 233 333  (dymbëdhjetë milion e dyqind e tridhjetë e tre mijë  e 

treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Brenda 30 ditëve nga data e nënshkrimit të kontratës 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 25/08/2022, Ora: 10: 00 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR